
0% (
Technický dozor investora na zajištění \gíkonu inženýrské činnosti při realizaci rekonstrukce a přístavby HZ /20/)“ 62“

Smlouva o poskytnutí služeb

č.smlouvy prodávajícího: č.smlouvy kupujícího: 050/2018-05

DODATEKČ.1

SMLOUVY o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

„Technický dozor investora na zajištění výkonu inženýrské činnosti při

realizaci rekonstrukce a přístavby H "

uzavřená ve smyslu ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, V platném znění (dále jen „ Občanský

zákoník ')

1.

Smluvní strany

1. Objednatel:

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČO: 008 45 451

DIČ: CZOOB45451 - plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo zákazník

městský obvod Hošťálkovice

sídlo: Rynky 277, 725 28 Ostrava - Hošťálkovice

ID datové schránky: g47bft8

zástupce:

ve věcech smluvních: Mgr. Jiří Jureček

ve věcech technických: ln . osef H kl

peněžní ústav:

číslo účtu:

pro potřeby vystaveni danovyc

 

   

  

o a uprijemce ne () zasílacíadresa

na stranějednéjako objednatel, dále jen „Objednatel služby“

2. Poskytovatel: lng. lan Harabiš

Sídlo/doručující adresa: Mládeže 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

zastoupený: lng. Jan Harabiš

IČ: 729 72 475

DIČ: C26501161304

ID datové schránky:

peněžní ústav:

číslo účtu:

Živnostenský list: ano

na straně druhéjako zhotovitel, dále jen „Poskytovatel služeb “

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí služeb



Techniclgí dozor investora na zajištění výkonu inženýrské činnosti při realizaci rekonstrukce a přístavby HZ

Smlouva o poskytnutí služeb

Článek II.

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany dne 13. 7. 2018 uzavřely Smlouvu o poskytnutí služeb „Technický dozor investora

na zajištění výkonu inženýrské činnosti při realizaci rekonstrukce a přístavby HZ“

(číslo smlouvy objednatele: 0050/2018-05). Tato smlouva byla uzavřena z důvodů technického

dozoru investora pro realizaci díla pod názvem „Rekonstrukce a přístavba hasičské zbrojnice,

Ostrava- Hošťálkovice“. Na základě vzájemné dohody smluvní strany uzavírají kvýše uvedené

smlouvě o poskytnutí služeb tento Dodatek č. 1.

Článek Ill.

Účel dodatku

1. Vprůběhu realizace stavebních prací bylo zjištěno, že na základě předloženého harmonogramu

prací nebude možné z důvodů zjištěných víceprací — Změnové listy č. 1 - 3, dodržet původní termín

realizace. Ztohoto důvodu dojde kposunutí termínu konečné realizace stavby k 5.5. 2019. Do

tohoto termínu bude provedena kolaudace stavby.

Článek IV.

Cena za poskytnuté služby

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o poskytnutí služeb:

a) Vnávaznosti na nutnost realizace prací nezbytných křádnému provedení díla se cena

uvedená v bodě IV) smlouvy o poskytnutí služeb mění na:

Cena díla bez DPH ....................................... 270.000,00 Kč

DPH 21 % ....................................................... 56.700,00 Kč

Celková cena díla včetně DPH .................... 326.700,00 Kč

Článek V.

Závěrečné ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o poskytnutí služeb zůstávají nezměněny.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 vznikl dohodou obou stran.

3. Dodatek č.1 je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží každá strana po jednom z nich.

Článek VI.

Doložka platnosti právního jednání

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

v platném znění:

Kuzavření tohoto dodatku č.1 smlouvy o poskytnutí služeb má objednatel souhlas Rady městského

obvodu Hošťálkovice, udělený usnesením č. 05-12/2018 ze dne 17.12.2018.



Techniclgí dozor investora na zajištěnívýkanu inženýrské činnosti při realizaci rekonstrukce a přístavby HZ

Smlouva o poskytnutí služeb

Za Objednatele Za Zhotovitele

Datum: Datum:

Místo: Ostrava Místo:

    Mgr. Jiří Jureček

starosta

‘lug. Jan Harabiš


